様式第５号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

玉名市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名　　　　　　　　　　㊞

実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け玉市商第　　　　号をもって交付決定を受けた事業の実績について、玉名市令和7年豪雨被災事業所等リフォーム補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１　補助事業の名称
	玉名市令和7年豪雨被災事業所等リフォーム補助金

	２　対象工事
	□内装工事、□外装工事、□電気工事

	３　事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４
補助金
	全体工事費
	　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税を除く。）

	補助対象経費
	　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税を除く。）

	実績報告額
	　　　　　　　　　　　　　　円
	補助対象経費の25％（上限50万円）千円未満の端数は、切捨て

	５　添付書類
	（１）玉名市令和７年豪雨被災事業所等リフォーム工事完了証明書（様式第6号）

（２）支出した経費の事実を証明する領収書及び明細書等の写し

（３）工事箇所の施工後の写真
（４）工事契約書等の写し